LV Biet

19. Bietlauf

Am 22.04.2018 in Muhlhausen

Hauptlauf 11,5 km

1. 402
2. 400
3. 401

Hauptlauf 11,5 km

1. 420
2. 421

Hauptlauf 11,5 km

1. 435
2. 404
3. 405

Hauptlauf 11,5 km

1. 407
2. 431

Hauptlauf 11,5 km

1. 413
409
410
412
411

AW

Hauptlauf 11,5 km

1. 414
2. 425

Hauptlauf 11,5 km

1. 424
2. 415
3. 429
4. 428

Gunnar Gulrth
Thorsten Wolf

Ergebnisliste
Manner

LV Biet
Mannergesangverein Lehningen
Team Gebauer

Valentin Hawener
Lukas Lehstmann
Markus Schwitzgabel

Frauen

Laufteam Romerhof Tiefenbronn
LV Biet

Valerie Kizmaz
Thea Schuhmacher

Senioren M30

Patrick Laule 52er
Andreas Miiller Team Gebauer
Markus Nicoleit Team Karma

Senioren M40

LV Biet
TV Eutingen

Senioren M45

Steffen Gebauer Team Gebauer

Oliver Rottweiler TV Eutingen
Thomas Feldmann Mannergesangverein Lehningen
Helmut Bornbaum LV Biet

Edgar Hug
Senioren M50

Maénnergesangverein Lehningen
SV Oberkollbach

Jorg Lehnstmann
Michael Nothacker

Senioren M55

Steffen Weille LV Biet
Werner Schneiderbeck TV Tiefenbronn
Robert Geller TV Eutingen
Fritz Busser

47:35 min
56:07 min
56:08 min

53:56 min
56:39 min

56:50 min
59:13 min
1. 18:47 min

56:48 min
58:21 min

49:57 min
53:01 min
53:11 min
57:30 min
1.04:08 min

1.02:38 min
1.10:12 min

47:08 min

1.00:26 min
1.02:28 min
1.04:08 min



Hauptlauf 11,5 km Senioren M60

1. 436 Udo Belger TV Eutingen

2. 427 Martin Lichtblau

3. 423 Klemens Schork TSG Niefern

4. 416 Uwe Hefter

5. 417 Dietmar Lenz TSV Muhlhausen
Hauptlauf 11,5 km Senioren M75

1. 433 Erich Rieger TG Stein
Hauptlauf 11,5 km Seniorinnen W30

1. 434 Natalie Pfirenmaier

2. 422 Karin Jelitto Team Karma
Hauptlauf 11,5 km Seniorinnen W45

1. 432 Tuan Khaengraeng LV Biet

Hauptlauf 11,5 km Seniorinnen W55
1. 426 Birgit Burrer Just for Fun Rutesheim
Freizeitlauf 5 km MJU18
1. 345 Yannik Leicht LV Biet
Freizeitlauf 5 km MJU20
1. 344  PaullJelden TSV Ensingen
Freizeitlauf 5 km Senioren M30
1. 339 Benjamin Lechner Waldkindergarten Wurzelkinder
Freizeitlauf 5 km Senioren M35
1. 341  Sebastian Tiescher Waldkindergarten Wurzelkinder
2. 340  Stephan Oberhofer Waldkindergarten Wurzelkinder
3. 353 JensKrause Laufteam Romerhof Tiefenbronn
Freizeitlauf 5 km Senioren M40

1. 342 Oliver Kilian
2. 357 Mario Reinholz

Freizeitlauf 5 km Senioren M70
1. 356 Helmut Fischer LC80 Goldstadt Laufteam
Freizeitlauf 5 km wlJu14

1. 333 Lara Reinholz LV Biet

56:57 min
29:22 min
1.01:45 min
1.10:59 min
1.22:46 min

1.14:44 min

1.00:44 min
1.18:47 min

1.10:10 min

1.02:35 min

25:54 min

19:11 min

31:13 min

24:46 min
25:24 min
25:29 min

27:26 min
35:11 min

26:19 min

35:11 min



Freizeitlauf 5 km

1. 334

Freizeitlauf 5 km

1. 335

Freizeitlauf 5 km

352
354
351
337
336

e wN e

Schilerlauf 600m

1. 252

Schilerlauf 600m

1. 255

Schilerlauf 600m

1. 254
2. 253

Schilerlauf 1150m

258
256
257
259

PwnNPR

Schilerlauf 1150m

1. 264

2. 262

Schilerlauf 1150m

1. 269
2. 270
3. 267

Schilerlauf 1150m

1. 265
2. 266

Jasmin Stahle

Sabrina Glrth

Monika Friedrich
Evelyn Euler

Karin Peters

Sabrina Bonnet
Wencke Schénmetzler

MK 5

Samuel Fischer

MK 6
Max Trescher
MK 7

Ruben Trescher
Ben Graze

MK 8

Patrick Scholz
Gabriel NaR

Lias Schuster
Maximilian Gurth

MK 9

Noah Sickinger
Kerem Demez

MK 10

Daniel Ridinger
Iwen Ludwig
Linus Eberwein

MK 11

Tom Barneveld
Erik Kramer

WJU15

Laufteam Romerhof Tiefenbronn

Seniorinnen W30

Seniorinnen W35

Laufteam Romerhof Tiefenbronn
LV Biet

Laufteam Romerhof Tiefenbronn
Woaldkindergarten Wurzelkinder

LV Biet

Waldkindergarten Wurzelkinder

Waldkindergarten Wurzelkinder
LV Biet

LV Biet
LV Biet
LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

30:42 min

39:38 min

26:14 min
26:47 min
33:11 min
35:10 min
38:27 min

3:13 min

2:43 min

2:29 min
2:54 min

4:03 min
4:08 min
4:10 min
4:37 min

4:11 min
4:34 min

3:44 min
3:52 min
3:56 min

3:40 min
3:43 min



Schilerlauf 1150m MJ 12
1. 271  Tim Sickinger
Schiilerlauf 1150m MJ 13

1. 252 Matteo Morlock
2. 277 Marcel Russo
3. 273  Philipp Schneider

Schilerinnenlauf 600m WK 5

1. 278 Sara Fricker
2. 276 Alicia Wettstein

Schilerinnenlauf 600m WK 6

1. 275 Alizee Bonnet
2. 274 Judith Schonmetzler
3. 279 Jana Klaschka

Schilerinnenlauf 1150m WK 8
1. 205 Anna Schonmetzler

Schiilerinnenlauf 1150m WK 9
1. 202 Lisa Fischer

Schilerinnenlauf 1150m WK 10

1. 225 Mona Klammer
2. 246 Hannah Mo6rmann

Schilerinnenlauf 1150m WK 11

1. 223 Nea Schuster
2. 218 Lena Fricker

Schilerinnenlauf 1150m WJ 12

1. 251 Wenke Lorenz
2. 247 lJennifer Barth

Schilerinnenlauf 1150m WJ 13

1. 249 Lisa Klammer
2. 248 Stefanie Heinkel

Walking 5 km Manner

1. 419 Ortwin Kohlheim

2. 350 Uwe Bihler

3. 320 Harald Kronemeyer
4. 332 Hubert Sickinger

LV Biet

LV Biet
LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

LV Biet
LV Biet

M70
M45
M65
M65

TSV Mihlhausen

3:59 min

3:43 min
3:47 min
3:58 min

3:19 min
3:25 min

3:14 min
3:15 min
3:42 min

5:44 min

4:38 min

4:01 min
4:21 min

4:19 min
4:32 min

4:04 min
4:41 min

3:56 min
4:10 min

41:08 min
41:31 min
41:32 min
42:45 min



Walking 5 km Frauen

NouhkwbNpeE

316 Chris Schaer W35
300 Carolin Gebauer w40
349 Beate Bihler W45
347 Janet Mérmann w45
348 Sibylle Schneider w45
306 Julia Hodler W30
309 Jennifer Dehmer W35

Mannschaftswertung Hauptlauf 11,5 km

1.

LV Biet 2.31: 22 min
424 Steffen WeilRe 47:08 min
402 Valentin Hawener 47:35 min

421 Thea Schuhmacher 56:39 min

Team Gebauer 2.48:08 min
413 Steffen Gebauer 49:57 min
401 Markus Schwitzgabel 56:08 min
404 Andreas Miiller 59:13 min

. TV Eutingen 2.48:29 min

409 Oliver Rottweiler 53:11 min
436 Udo Belger 56:57 min

431 Thorsten Wolf 58:21 min

Mannergesangverein Lehningen 2.51:59
410 Thomas Feldmann 53:11 min
400 Lukas Lehnstmann 56:07 min

414 Jo6rg Lehnstmann 1. 02:38 min

LV Biet 2 3.01:22 min
407 Gunnar Glrth 56:48 min
412 Helmut Bornbaum 57:30 min
432 Tuan Khaengraeng 1.10:10 min

Waldkindergarten Wurzelkinder 41:06 min
Waldkindergarten Wurzelkinder 41:07 min

41:31 min
LV Biet 42:15 min
LV Biet 42:15 min

Waldkindergarten Wurzelkinder 44:00 min
Waldkindergarten Wurzelkinder 44:22 min



Mannschaftswertung Freizeitlauf 5 km

1. Waldkindergarten Wurzelkinder 1.21: 23 min
341 Sebastian Tiescher 24:46 min
340 Stephan Oberhofer 25:24 min
339 Benjamin Lechner 31:13 min

2. Laufteam Romerhof Tiefenbronn 1.22: 25 min

353 Jens Krause 25:29 min
352 Monika Friedrich 26:14 min
334 Jasmin Stahle 30:42 min
3. LV Biet 1.27:52 min
345 Yannik Leicht 25:54 min
354 Evelyn Euler 26:47 min

333 Lara Reinholz 35:11 min



